SAMSUNG

三星第四屆「Solve for Tomorrow」競賽報名繳件期限延長至4月30日

2023 年 **4** 月 **14** 日 · 台北訊 - 三星「Solve for Tomorrow」競賽迄今邁向第四屆,不斷累積口碑好評。今年 Solve for Tomorrow「新思維·心技術·永續星未來」創意提案競賽^(註-)向全台高中職五專一到三年級同學募集不同想法·為環境永續、社會永續目標提出創意解決方案。為了讓同學們有更充足準備時間,台灣三星今(14 日)宣布延長報名繳件時間至 2023 年 4 月 30 日 23 點 59 分 · 鼓勵同學把握最後機會與帶隊老師共同完成競賽提案。

第四屆三星 Solve for Tomorrow 競賽邀請永續專家加入評審陣容‧為「永續社會」及「永續環境」議題挖掘具發展潛力的特色解方‧並首次邀請臺北市政府教育局、新北市政府教育局擔任指導單位‧期借重其教育領域的豐富經驗與專業見解‧使競賽更臻完善。

三星第四屆 Solve for Tomorrow「新思維、心技術、永續星未來」創意提案競賽、歡迎全台公私立高中職五專在學學生報名參加。初賽延長至 4 月 30 日 23 點 59 分截止收件。通過初賽的隊伍即可進入複賽、並獲得工作坊、線上影音與輔導課程等教育資源、現在就趕緊報名參加!最新賽事資訊與競賽內容請參考競賽官網:https://www.samsung.com/tw/news/eventlist/2023-samsung-competition/

「新思維,心技術,永續星未來」創意提案競賽重要時程:

- 初賽繳件截止:延長至 2023 年 4 月 30 日 23 點 59 分繳件截止
- 複賽入圍名單公布:延後至 2023 年 5 月 24 日;複賽提案繳交截止:延後至 2023 年 8 月 27 日
- **線上影音課程**:延後至 2023 年 5 月 29 日至 9 月 3 日
- 設計思考工作坊:延後至2023年6月3日、6月10日兩個場次
- **線上輔導課程(複賽階段)**:延後至 2023 年 6 月 12 日至 8 月 20 日
- → 決賽入圍名單公布:延後至 2023 年 9 月 13 日;決賽提案繳交截止:延後至 2023 年 10 月 25 日
- **線上輔導課程(決賽階段)**:延後至 2023 年 9 月 25 日至 11 月 19 日
- ▶賽暨頒獎典禮:延後至 2023 年 11 月 24 日



*更新時程以紅字標出

註一:詳細參賽資格、競賽內容及活動相關辦法,以活動網頁訊息為主。若因故調整競賽相關安排,亦將於活動網頁公告。https://www.samsung.com/tw/news/eventlist/2023-samsung-competition/

###

SAMSUNG

關於三星電子公司

三星電子以轉變性的想法及科技啟發世界並形塑未來,致力於革新全球電視、智慧型手機、穿戴式裝置、平板、數位家電、行動通訊系統、記憶體、系統整合晶片、晶圓代工及 LED 解決方案。欲了解更多相關資訊,請造訪台灣三星電子官方網站 http://www.samsung.com/tw。

新聞聯絡人

先擎公關 (02) 2775-3488

陳毓真 Katie 分機 366 0988-992-170 <u>katie.chen@Planetpr.com.tw</u>

陳忻婕 Cynthia 分機 324 0905-683-886 <u>cynthia.chen@planetpr.com.tw</u>

黃家琳 Charmie 分機 331 0982-186-380 <u>charmie.huang@planetpr.com.tw</u>

台灣三星電子 (02) 6603-5168

謝恩 Anne 分機 124 <u>anne.hsieh@samsung.com</u>

王慈萍 Amanda 分機 223 <u>amanda1.wang@samsung.com</u>